
DODATEK č. 4 ke S M L O U V Ě  O N Á J M U  
nebytových prostor č.29/6/18/57027-011

Uzavřený mezi:
Pronajímatel: Pozemní stavitelství Zlín a.s.

se sídlem Zlín, Kúty 3967, PSČ 762 92 
IČ: 46 90 09 18 DIČ: CZ 46 90 09 18 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
zastoupena:
dále jen jako „pronajímatel" 

a
Nájemce: Ředitelství silnic a dálnic ČR

se sídlem: Na Pankráci 546/56, Nusle, 140 00 Praha 4 
IČ: 659 93 390 DIČ: CZ65993390
zastoupena:
Fugnerovo nábřeží 5476, 760 01 Zlín 
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
telefon:
dále jen jako „nájemce"

Smluvní strany se s platností od 1. srpna 2022 dohodly na úpravě výše uvedené nájemní 
smlouvy v odstavci: II.

PŘEDMĚT A ÚČEL NÁJMU

1. Pronajímatel pronajímá nájemci:
a) v objektu uvedeném v článku I. odst. 1 této smlouvy nebytové prostory o celkové výměře 

246 m2, které jsou označeny na situačním náčrtu, který je nedílnou přílohou č. 1 této 
smlouvy.

b) Na pozemku vedeném včl. I odst. 1 této smlouvy 4 parkovací místa, označená na situačním 
náčrtu, který je nedílnou přílohou č. 1 této smlouvy

c) na pozemku p.č. 4980 o výměře 1.013 m2 (ostatní plocha) 1 parkovací místo o výměře cca 16 
m2 označené jako Pl.

Ostatní náležitosti smlouvy zůstávají beze změny, dodatek je vyhotovený ve dvou 
stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

Ve Zlíně dne 29. června 2022

Za nájemce, Za pronajímatele:

1



m
zb




